АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛГАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2021 года									№ 12

с. Калга

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Калганское»

На основании экспертного заключения №79 от 16 февраля 2021 года Администрации Губернатора Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Калганское» Постановляет:

	1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Калганское» от 27 августа 2015 года №95 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Калганское»
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования (обнародования)
	3. Данное постановление разместить на информационном стенде сельского поселения «Калганское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.kalgan.ru. в разделе сельское поселение «Калганское».

Глава сельского поселения «Калганское»				В.В. Данилова